
お客様各位 
 2020 年 6 月 5 日 

株式会社ひらまつ 

 

臨時休業に伴うメンバーズポイントの対応につきまして 

新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方々及びご家族・関係者の皆様に謹んでお

悔やみを申し上げますとともに、罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。また医療

従事者、政府、行政機関をはじめ、感染防止にご尽力されている皆様に心より感謝申し上

げます。 

 

当社は、政府による緊急事態宣言を踏まえ、一部店舗で臨時休業をしておりました。 

（緊急事態宣言の解除を受け、5月22日より順次営業を再開しております。） 

 

臨時休業期間中に有効期限を迎えるひらまつメンバーズカードのポイントにつきましては 

有効期限を延長させていただきました。何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

■対象： 

2020年4月8日～6月30日までにポイントの有効期限を迎えるメンバーズカードをお持ちの方 

 

※ポイント残高や新しい有効期限は、マイページにてご確認いただけます。マイページのご

利用方法等は以下ひらまつメンバーについてのページをご参照ください。 

https://www.hiramatsu.co.jp/membership/restaurant.html 

 

 

 

一日も早い事態の収束と、闘病されている方々の全癒をお祈りし、笑顔で皆様にお会い

できます日のために、社員一同精一杯の準備をしてお待ちしております。 

 

 

以上 


